
BG-София:  

Обявление за приключване на договор за обществена поръчка 

І: Възложител 

Публичен 

I.1) Наименование и адрес 

Национален идентификационен No (ЕИК): 000695317 

BG411, Министерство на здравеопазването, пл.Света Неделя № 5, За: Стефка Хлебарова, 

България 1000, София, Тел.: 02 9301350, E-mail: shlebarova@mh.government.bg, Факс: 02 

9301451 

Интернет адрес/и: 

Основен адрес (URL): https://www.mh.government.bg/bg/. 

Адрес на профила на купувача (URL): https://www.mh.government.bg/bg/profil-na-

kupuvacha/ramkovi-sporazumeniya/dostavka-na-prenosimi-kompyutri-za-nuzhdite-na-min/. 

I.2) Вид на възложителя 

Министерство или всякакъв друг държавен или федерален орган, включително техни 

регионални или местни подразделения 

I.3) Основна дейност 

Здравеопазване 

 

ІI: Процедура, предхождаща сключването на договора 

II.1) Обект на поръчката 

Доставки 

ІI.2) Процедурата е открита с решение 

№: 14 от 28.02.2019 г.  

ІI.3) Уникален № на поръчката в Регистъра на обществениет поръчки 

00210-2019-0004 

ІI.4) Описание на предмета на поръчката 

Доставка на преносими компютри за нуждите на Министерството на здравеопазването и 

второстепенните разпоредители с бюджет за изпълнение на функциите по здравен 

контрол” по Рамково споразумение № СПОР-24 от 20.11.2019 г. 

mailto:shlebarova@mh.government.bg
https://www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show_doc&doc_id=1022581
https://www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show_doc&doc_id=1022581
https://www.aop.bg/case2.php?newver=2&mode=show_doc&doc_id=1022581


 

III: Условия на договора 

ІII.1)  

Номер на договора: РД-11-642 от 11.12.2019 г.  

ІII.2) Договорът е сключен след 

рамково споразумение 

Поръчката е възложена на обединение 

НЕ 

III.3) Изпълнител по договора 

BG411, КЮ ЕЛЕКТРОНИК ЕООД, УЛ.САМОКОВСКО ШОСЕ 2Л, България 1000, София, 

Тел.: 02 024442488, E-mail: stefan@qelectronic.com, Факс: 02 4442488 

Изпълнителят е МСП: да  

ІII.4) При изпълнението участват подизпълнители 

НЕ 

ІII.5) Предмет на договора 

Доставка на преносими компютри за нуждите на Министерството на здравеопазването и 

второстепенните разпоредители с бюджет за изпълнение на функциите по здравен 

контрол” по Рамково споразумение № СПОР-24 от 20.11.2019 г. 

ІІI.6) Срок на изпълнение 

Срок в дни 

90 

ІII.7) Стойност, посочена в договора 

145616 BGN без ДДС 

III.8) Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със 

средства от Европейския съюз 

НЕ 

 

IV: Приключване на договора 

mailto:stefan@qelectronic.com


договорът е изпълнен 

ІV.1) Дата на приключване 

22.03.2021 г.  

ІV.3) Договорът е изменян 

ДА 

Променено условие: 1. част от техническите характеристики на преносим компютър - 

лаптоп модел Lenovo 15ARH05 2.Срока на доставка на лаптопите; Преди промяната: 1. 

AMD Ryzen 5 4600H / 6 физически ядра, с работна честота 3,0 GHz и 8MB Cache / 16 GB 

DDR4 Резолюция 1920 x 1080 (Full HD), матов, защитен от отблясъци, диагонал на 

дисплея – 15,6“ 1 брой 128 GB SSD; 1 брой 1 TB SATA UEFI nVidia GTX 1650 / 4 GB 

DDR5/ интерфейс на паметта 128 bit / DirectX 12 / OpenGL 4.5 DVD+/-RW; Double Layer 

външно Ethernet 100/1000 Мbps , Wireless (802.11 a/c) Bluetooth 5.0 1 x Преходник HDMI 

към VGA, 1 x HDMI 2.0, 1 x RJ45, 3 x USB (2 x USB3.1 1x USB 3.1 Type C), жак за 

слушалки/ вискокоговорители Вградена Web камера и микрофон; вграден TPM 2.0 (Trusted 

platform module) чип Гравирана/надписана с English (US) и кирилица по БДС Според 

фирмената технология USB, двубутонна, скрол, оптична 3-клетъчна Външен адаптер от 

220V/50Hz и кабел по БДС с дължина не по-малко от 1,5 метра, оригинален съответстващ 

на модела, който да бъде съвместим с контакт тип „Шуко“ – CEE 7/3 MS Windows 7 

Pro/8/8.1/10 Pro (32/64bit) от Windows Certified Products List (WCPL) Инсталирана и 

активирана операционна система MS Windows 10 Pro (64bit) OEM Побираща целия 

комплект аксесоари 2. 60 календарни дни; След промяната: 1. AMD Ryzen 7 4800H / 8 

физически ядра, с работна честота 2,9 GHz и 12MB Cache / 16 GB DDR4 Резолюция 1920 x 

1080 (Full HD), матов, защитен от отблясъци, диагонал на дисплея – 15,6“ 1 брой 256 GB 

SSD; 1 брой 1 TB SATA UEFI nVidia GTX 1650ti / 4 GB DDR5/ интерфейс на паметта 128 

bit / DirectX 12 / OpenGL 4.5 DVD+/-RW; Double Layer външно Ethernet 100/1000 Мbps , 

Wireless (802.11 a/c) Bluetooth 5.0 1 x Преходник HDMI към VGA, 1 x HDMI 2.0, 1 x RJ45, 

3 x USB (2 x USB3.1 1x USB 3.1 Type C), жак за слушалки/ вискокоговорители Вградена 

Web камера и микрофон; вграден TPM 2.0 (Trusted platform module) чип 

Гравирана/надписана с English (US) и кирилица по БДС Според фирмената технология 

USB, двубутонна, скрол, оптична 3-клетъчна Външен адаптер от 220V/50Hz и кабел по 

БДС с дължина не по-малко от 1,5 метра, оригинален съответстващ на модела, който да 

бъде съвместим с контакт тип „Шуко“ – CEE 7/3 MS Windows 7 Pro/8/8.1/10 Pro (32/64bit) 

от Windows Certified Products List (WCPL) Инсталирана и активирана операционна система 

MS Windows 10 Pro (64bit) OEM Побираща целия комплект аксесоари 2. 90 календарни 

дни; Правно основание: на основание чл.17, ал.1 от Договор № РД-11-642/11.12.2020 г., 

чл. 18, ал. 6, изр. второ от Рамково споразумение СПОР № 24 от 20.11.2020 г., чл.116, ал. 1, 

т. 7 от ЗОП, във връзка с утвърден Доклад на министъра и писма с вх. № 26-00-

258/08.02.2021, № 26-00-492/11.02.2021 г. и № 26-00-660 от 25.02.2021 г.  

ІV.4) Договорът е изпълнен в срок 

ДА 



ІV.5) Договорът е изпълнен в пълен обем 

ДА 

ІV.6) Информация за изплатената сума по договора 

145616 BGN без ДДС 

ІV.7) Във връзка с изпълнението на договора се дължат или са платени неустойки 

НЕ 

 

V: Допълнителна информация 

 

VI: Дата на изпращане на настоящото обявление 

25.10.2021 г.  

 

VII: Възложител 

VII.1)  

Трите имена: Александър Златанов 

VII.2)  

Длъжност: заместник-министър на здравеопазването, възложител съгласно Заповед РД-

01-353 от 17.05.2021 г. 
 


